401

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Augsburg - Langweid - Biberbach - Wertingen
(Baustellenfahrplan 19.05. - 01.06.25) und zuriick

Montag - Freitag
4901 49505 49F07 4909 4911 4913 4919 4921 4923 4925 4T95207 4129 4929 4931

Samstag
4935 4937 4939

Sonn- und Feiertag
4139

Augsburg, Hbf ab
- Staatstheater ab 07.56 13.21 16.25 16.49 08.40 13.23 16.30 13.40
- Volkhartstralle 07.57 13.22 16.27 16.51 08.4113.2416.31 13.41
- Blaue Kap%e 07.58 13.23 16.29 16.52 08.42 13.2516.32 13.42
- Senkelbac 07.59 13.24 16.30 16.53 08.4313.26 16.33 13.43
- Ottostral3e 08.00 13.25 16.31 16.54 08.4413.27 16.34 13.44
- MAN 08.01 13.26 16.33 16.56 08.4513.2816.35 13.45
- Dieselbriicke 08.02 13.27 16.34 16.57 08.46 13.29 16.36 13.46
- Barenwirt/DRvS 08.03 13.29 16.36 16.59 08.47 13.30 16.37 13.47
- Zollernstral3e 08.04 13.31 16.38 17.00 08.48 13.3116.38 13.48
- Eschenhof 08.06 13.33 16.40 17.01 08.4913.32 16.39 13.49
- Alpenhof 08.07 13.34 16.41 17.02 08.50 13.33 16.40 13.50
- Oberhausen Nord P+R 08.08 13.35 16.42 17.04 08.5113.3416.41 13.52
Gersthofen, Rémertor 08.09 13.36 16.43 17.05 08.52 13.35 16.42 13.53
- ZiegeleistrafRe 08.10 13.37 16.44 17.06 08.53 13.36 16.43 13.54
- Gymnasium 08.11 13.38 16.45 17.07 08.54 13.37 16.44 13.55
- St. Emmeram 08.13 13.40 16.47 17.08 08.55 13.38 16.45 13.56
- Mitte 08.15 13.42 16.49 17.09 08.57 13.40 16.47 13.57
- Mozartschule 13.45 16.52
- Industriepark 13.46 16.53
- Stiftersiedlung 13.47 16.54
- Kirchplatz 08.16 ) 17.10 08.58 13.41 16.48 13.58
Gablingen, Kaserne 08.21 13.49 16.56 17.13 09.02 13.45 16.52 14.01
Stettenhofen, Sud 08.21 13.49 16.57 17.13 09.02 13.45 16.52 14.01
Stettenhofen 08.22 13.50 16.58 17.14 09.03 13.46 16.53 14.02
Langweid Foret, B 2 13.52 17.01 17.15 09.04 13.47 16.54 14.03
RB87 Augsburg, Hbf ab05.44 06.35 09.5413.3414.5415.51 16.51 17.5418.54
gBﬁ7hLafngweld am Lech, an05.57 06.50 10.09 13.49 15.09 16.05 17.06 18.0919.08
ahnho

- Bahnhof 06.0306.47 06.5507.06 ) 10151356 15.1516.15 ) 1715 ) 18.1519.15 ; ; ;
- Augsburger Strafse 07.09 08.24 13.59 15.18 16.18 17.02 17.18 17.16 18.18 ;
- Waage 07.10 08.25 14.00 15.19 16.19 17.03 17.19 17.17 18.19 09.06 13.49 16.56 14.05
Biberbach, Zollsiedlung 06.07 06.51 06.59 07.13 08.27 10.19 14.02 15.22 16.22 17.06 17.22 17.20 18.22 19.19 09.09 13.52 16.59 14.08
Eisenbrechtshofen 07.15 0829 10.21 14.04 15.24 16.24 17.08 17.24 17.22 18.24 19.21 09.1113.5417.01 14.10
Biberbach, Kirche 06.09 06.52 07.01 07.17 08.31 10.23 14.06 15.26 16.26 17.10 17.26 17.24 18.26 19.23 09.13 13.56 17.03 14.12
- Marktplatz 06.10 06.53 07.02 07.18 08.32 10.24 14.07 15.27 16.27 17.11 17.27 17.25 18.27 19.24 09.1413.57 17.04 14.13

AN AN 13.59 17.06
- Fuggerstraf3e 14.09 15.29 16.29 17.12417.28 18.28¢19.25

AN AN 14.01 17.08
Markt, Ort 14.11 15.31 16.31 17.14417.30 18.29419.26

AN AN 14.02 17.09
- Wendeplatz 14.12 15.32 16.32 17.15¢17.31 18.30€19.27
Rieblingen 06.15 07.07 07.23 08.35 10.28 14.17 15.36 16.36 17.20 17.34 17.31 18.32 19.29 09.1914.07 17.14 14.19
Prettelshofen 06.17 07.09 07.25 08.37 10.30 14.19 15.38 16.38 17.22 17.36 17.33 18.34 19.31 09.2114.09 17.16 14.21
Bliensbach 06.20 07.12 07.28 08.39 10.32 14.21 15.40 16.40 17.24 17.39 17.36 18.37 19.34 09.2414.1217.19 14.24
Gottmannshofen, Staatsstrale 06.22 07.14 07.30 08.41 10.34 14.23 15.42 16.42 17.26 17.41 17.38 18.39 19.36 09.26 14.14 17.21 14.26

AN 09.27 14.1517.22 14.27
Wertingen, Bahnhof 06.24 «07.16 07.32 08.43 10.36 14.25 15.44 16.44 17.28 17.42 17.39 18.41 19.38
AN 09.2914.17 17.24 14.30

- Marktplatz 06.26 «07.18 07.34 OSY";B 10.38 14.27 15.46 16.46 17.30 17.44 17.41 18.43 19.40
9101 Wertingen, Marktplatz ab06.28 07.3808.5010.50 17.49 18.51
9101 Binswangen, Ost an06.32 07.42 08.5410.56 17.52 18.55
- Pestalozzistrale 07.37 14.29 14.19 14.32
- Stadthalle an 07.40

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen T50 nicht freitags

S nur an Schultagen

g Gegenrichtung

Fahrtnummer

Montag - Freitag
4900 4700 4902 4904 4906 4908 4910 4916 4920 4922 4924 4928 4930

Y1 Rufbus: Tel. Anmeldung spétestens 60 min vor Abfahrt unter 09071/770300

Samstag
4934 4936 4938

AN Bedarfshalt. Bitte beim Fahrer anmelden
halt nur zum Aussteigen

Sonn- und Feiertag
4134

Verkehrshinweis S F
Wertingen, Pestalozzistralie ab 13.04 13.06 15.27 15.50
- Stadthalle 13.07 ) ) )
- Marktplatz 05.19 05.41 06.09 06.28 06.34 08.00 09.28 13.10 13.11 14.14 15.30 17.32 18.10 07.3012.15 15.25 15.53
- Bahnhof 05.21 05.42 06.11 06.30 06.36 08.02 09.30 13.12 13.13 14.16 15.32 17.34 18.12 07.3112.16 15.26 15.54
Gottmannshofen, Staatsstralle 05.23 05.43 06.13 06.32 06.38 08.04 09.32 13.14 13.15 14.18 15.34 17.36 18.14 07.3212.17 15.27 15.55
Bliensbach 05.25 05.45 06.15 06.34 06.40 08.06 09.34 13.16 13.17 14.20 15.36 17.38 18.16 07.3412.19 15.29 15.57
Prettelshofen 05.28 05.48 06.18 06.37 06.43 08.09 09.37 13.19 13.20 14.23 15.39 17.41 18.19 07.3712.22 15.32 16.00
Rieblingen 05.30 05.50 06.20 06.39 06.45 08.11 09.39 13.21 13.22 14.25 15.41 17.43 18.21 07.3912.24 1534 16.02
Markt, Wendeplatz 05.35 05.55 06.25 06.44 06.50 08.16 09.44 13.26 13.27 07.44
- Ort 05.36 05.57 06.26 06.45 06.51 08.17 09.45 13.27 13.28 07.45
Biberbach, Fuggerstrale 05.38 05.59 06.28 06.47 06.53 08.19 09.47 13.30 13.30 07.47
- Raiffeisenstral3e 05.40 06.00 06.30 06.49 06.55 08.21 09.49 13.32 13.32 07.49
- Marktplatz ) ) ) ) ) 14.30 15.46 17.48 18.26 ) 12.2915.39 16.07
- Kirche 05.41 06.01 06.31 06.50 06.56 08.22 09.50 13.33 13.33 14.31 15.47 17.49 18.27 07.50 12.30 15.40 16.08
Eisenbrechtshofen 05.43 06.03 06.33 06.52 06.58 08.24 09.52 13.35 13.35 14.33 15.49 17.51 18.29 07.5212.32 15.42 16.10
Biberbach, Zollsiedlung 05.45 06.05 06.35 06.54 07.00 08.26 09.54 13.37 13.37 14.35 15.51 17.53 18.31 07.5412.34 15.44 16.12
AN AN AN 07.57 12.37 15.47 16.15
Langweid, Waage 06.08 06.57 08.29109.57 13.40 13.40 «15.54 1834
AN AN AN 07.58 12.38 15.48 16.16
- Augsburger StraRe 06.09 06.58 08.30009.58 13.41 13.41 «15.55 1835
- Bahnhof 0549 ) 0639 ) 07.04 ) 1002 ) ) 14.39 15.59 17.57 18.39 ) ) ) )
gBﬁ7hLafngweid am Lech, ab05.54 06.45 07.11 10.08 14.4516.08 18.45
ahnho
RB87 Augsburg, Hbf an06.08 07.00 07.24 10.23 15.0016.24 19.00
-B2 06.11 07.01 08.33 13.4413.44 08.0112.39 15.49 16.17
Stettenhofen 06.12 07.02 08.34 13.4513.45 08.02 12.40 15.50 16.18
Stettenhofen, Sud 06.13 07.03 08.35 13.46 13.46 08.03 12.41 15.51 16.19
Gablingen, Kaserne 06.13 07.03 08.35 13.46 13.46 08.0312.41 15.51 16.19
Gersthofen, Kirchplatz 06.23 ) 08.44 13.55 13.55 08.12 12.50 16.00 16.28
B Stlfter5|ed|ung 07.05
- Industriepark 07.06
- Mozartschule 07.08
- Mitte 06.24 07.11 08.45 13.56 13.56 08.1312.51 16.01 16.29
- St. Emmeram 06.25 07.12 08.46 13.57 13.57 08.1412.52 16.02 16.30
- Gymnasium 06.26 07.14 08.48 13.59 13.59 08.16 12.53 16.03 16.31
- Ziegeleistral’e 06.28 07.15 08.49 14.00 14.00 08.17 12.55 16.05 16.33
- Rémertor 06.29 07.16 08.50 14.01 14.01 08.18 12.56 16.06 16.34
Oberhausen, Nord P+R 06.30 07.18 08.52 14.03 14.03 08.20 12.58 16.08 16.36
- Alpenhof 06.31 07.20 08.54 14.05 14.05 08.22 13.00 16.10 16.38
- Eschenhof 06.32 07.21 08.55 14.06 14.06 08.2313.01 16.11 16.39
- Zollernstral3e 06.33 07.22 08.56 14.07 14.07 08.2413.02 16.12 16.40
- Barenwirt/DRvS 06.35 07.25 08.59 14.10 14.10 08.27 13.05 16.15 16.43
- Dieselbriicke 06.36 07.26 09.00 14.1114.11 08.28 13.06 16.16 16.44
= 06.38 07.28 09.02 14.1314.13 08.3013.08 16.18 16.46
- Ottostrafse 06.39 07.29 09.03 14.14 14.14 08.3113.09 16.19 16.47
- Senkelbach 06.40 07.31 09.05 14.16 14.16 08.3313.11 16.21 16.49
- Blaue Kappe 06.41 07.32 09.06 14.17 14.17 08.3413.12 16.22 16.50
= Stbafatstheater an 06.43 07.34 09.08 14.1914.19 08.36 13.14 16.24 16.52
- an

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen AN Bedarfshalt. Bitte beim Fahrer anmelden ¢« hélt nur zum Aussteigen
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